РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
20.04.2021 г.                                               № 12
О внесении изменений в постановление администрации Нижнеландеховского сельского поселения от 18.01.2021 года № 4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Нижнеландеховского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 администрация Нижнеландеховского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

       1. Внести изменения в постановление администрации Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района от 18.01.2021 года № 4 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории Нижнеландеховского сельского поселения»
1.1. В паспорте программы пункт: Объемы и источники финансирования Программы читать в новой редакции:

Объемы и источники финансирования Программы читать в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению)
1.2. Внести изменения в раздел 4 Объемы и источники финансирования (в рублях), таблицу в разделе 4 читать в новой редакции (приложение 2 к настоящему постановлению)
1.3. Внести изменения в раздел 5 Система программных мероприятий раздел 5 читать в новой редакции (приложение 3 к настоящему постановлению)
1.4. внести изменения в муниципальную подпрограмму 
в таблицу «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы»

- внести изменения и дополнения таблицу «Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы в новой редакции (приложение 4 к настоящему постановлению)
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу Нижнеландеховского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава 

Нижнеландеховского сельского поселения 

Пестяковского муниципального района:                                    Г.П. Бендина

Приложение № 1

 к Постановлению администрации 

Нижнеландеховского сельского поселения 

Пестяковского муниципального района 

Ивановской области № 12 от  20.042021 года

	Объемы и источники  финансирования Программы
	Программа финансируется из средств бюджета муниципального образования –2293551 рублей 27 копейки 

Объем финансирования на 2021г.-1571674 рублей 27 копеек;

Объем финансирования на 2022 г.-508554 рубля 80 копеек;

Объем финансирования на 2023 г.-477233 рубля 17 копеек.


Приложение № 2
 к Постановлению администрации 

Нижнеландеховского сельского поселения 

Пестяковского муниципального района 

Ивановской области №12  от  20.04.2021 года

4. Объемы и источники финансирования (в рублях)

	Источники финансирования
	Объем финансирования в руб.

	
	Всего


	В том числе по годам

	
	
	2021
	2022
	2023

	Бюджет сельского поселения
	1571674,27
	585886,30
	508554,80
	477233,17

	Бюджет муниципального района
	469726,00
	469726,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет (на условиях софинансирования)
	252151,00
	252151,00
	0,00
	0,00

	ВСЕГО
	2293551,27
	1307763,30
	508554,80
	477233,17


Приложение № 3
 к Постановлению администрации 

Нижнеландеховского сельского поселения 

Пестяковского муниципального района 

Ивановской области №12 от  20.04.2021 года

5. Система программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источники

финансирования

(бюджет)
	Объем финанси-рования всего,

руб.
	В том числе по срокам

	
	
	
	
	2021

год
	2022

год 
	2023

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Подпрограмма 1 Содержание казенного учреждения МУК «Библиотека»

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры»

	
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	Бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	Бюджет района
	469726,00
	469726,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме:
	469726,00
	469726,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 2 Содержание казенного учреждения МУК «Дом культуры и досуга»

	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры»

	
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	Бюджет поселения
	1571674,27
	585886,30
	508554,80
	477233,17

	
	
	Областной бюджет
	252151,00
	252151,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме:
	1823825,27
	838037,30
	508554,80
	477233,17

	Итого по программе:
	2293551,27
	1307763,30
	508554,80
	477233,17


Приложение № 4
 к Постановлению администрации 

Нижнеландеховского сельского поселения 

Пестяковского муниципального района 

Ивановской области №12 от  20.04.2021 года

Перечень мероприятий муниципальной подпрограммы
Содержание казенного учреждения МУК «Дом культуры и досуга» Нижнеландеховского сельского поселения на 2021 – 2023 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источники финансирования (бюджет)
	Объем финансирования рублей
	Исполнители мероприятий

	
	
	
	
	

	
	
	
	2021
	2022
	2023

	

	Основное мероприятие: Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры

	1
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	Бюджет поселения
	578746,30
	508554,80
	477233,17
	МУК «Дом культуры и досуга» Нижнеландеховского сельского поселения

	2
	Поэтапное доведение средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры до средней заработной платы в Ивановской области
	Бюджет поселения


	7140,00
	-
	-
	МУК «Дом культуры и досуга» Нижнеландеховского сельского поселения

	
	
	Бюджет областной
	135661,00
	-
	-
	МУК «Дом культуры и досуга» Нижнеландеховского сельского поселения

	3
	Расходы на выплату заработной платы до МРОТ.
	Бюджет областной
	116490,00
	-
	-
	МУК «Дом культуры и досуга» Нижнеландеховского сельского поселения


